

Договор
№ 461/2020
от 22.07.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Бакшанова А.В.
(фамилия, инициалы)

20 22 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
ГОСУДАРСТВЕННОМ
БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
"ОКИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

(полное наименование работодателя)

671030, Республика Бурятия, Окинский район, село Орлик, улица Обручева, дом
79

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0315000572

(ИНН работодателя)

1020300767640

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Мункоева С.И.
(Ф.И.О.)

19.01.2021г.
(дата)

(подпись)

Гергенова Д.С.
(Ф.И.О.)

19.01.2021г.
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиника																						
	<i>Стоматологический кабинет</i>																						
1	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет лучевой диагностики</i>																						
2	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-физиотерапевта</i>																						
4	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-психиатра-нарколога</i>																						
5	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
6	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Хирургическое отделение																						
7	Врач-хирург	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Операционная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Палата реанимации и интенсивной терапии																						
9	Заведующий палатой - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
11	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Фельдшер-лаборант (медицин-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	ский лабораторный техник)																							
13	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение																								
14	Врач по оказанию паллиативной помощи	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Медицинская сестра палатная (постовая) (по оказанию паллиативной помощи)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Инфекционное отделение																								
<i>Кабинет врача-фтизиатра</i>																								
16	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение скорой медицинской помощи																								
17	Водитель автомобиля (ГАЗ-221727, гос. номер р107мк03RUS)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____ А.В. Бакшанова _____ Бакшанова А.В. _____ 18.01.2021г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ С.И. Мункоева _____ Мункоева С.И. _____ 18.01.2021г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Представитель Профсоюзного комитета работников I БУЗ "Окинская ЦРБ"

_____ Д.С. Гергенова _____ Гергенова Д.С. _____ 18.01.2021г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ А.Ц. Нохоров _____ Нохоров А.Ц. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

